Mẫu số 1
(Ban hành kèm theo Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------
…………, ngày........ tháng........ năm 20….
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm
Kính gửi:.......................................................................................................
Họ và tên chủ cơ sở: ....................................................................................
Tên cơ sở sản xuất đề nghị cấp Giấy chứng nhận:..……………………..........
Địa chỉ cơ sở sản xuất:………………………………………….……………..
Điện thoại:.................................Fax:............................................................
Đề nghị được cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm cho sản xuất (loại thực phẩm và dạng sản phẩm…):.......................................................................

	CHỦ CƠ SỞ
(Ký & ghi rõ họ tên)

M

?

u s

?

 1

(Ban hành kèm theo Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 155/2018/NĐ

-

CP ngŕy

12 tháng 11 năm 2018)

C

?

NG HOŔ XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

--------------------

…………, ngày........ tháng........ năm 20….

ĐƠN Đ

?

 NGH

?

C

?

p Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n cơ s

?

 đ

?

 đi

?

u ki

?

n an toàn th

?

c ph

?

m

Kính g

?

i:.......................................................................................................

H

?

 và tên ch

?

 cơ s

?

: ....................................................................................

Tên cơ s

?

 s

?

n xu

?

t đ

?

 ngh

?

 c

?

p Gi

?

y c

h

?

ng nh

?

n:..……………………..........

Đ

?

a ch

?

 cơ s

?

 s

?

n xu

?

t:………………………………………….……………..

Đi

?

n tho

?

i:.................................Fax:............................................................

Đ

?

 ngh

?

 đư

?

c c

?

p Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n cơ s

?

 đ

?

 đi

?

u ki

?

n an toàn th

?

c ph

?

m cho s

?

n xu

?

t

(

lo

?

i th

?

c ph

?

m và d

?

ng s

?

n ph

?

m

…):.......................................................................

CH

?

 CƠ S

?

(Ký & ghi rõ h

?

 tên)

M?u s? 1

(Ban hành kèm theo Ngh? đ?nh s? 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018)

C?NG HOÀ XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p - T? do - H?nh phúc

--------------------

…………, ngày........ tháng........ năm 20….

ĐƠN Đ? NGH?

C?p Gi?y ch?ng nh?n cơ s? đ? đi?u ki?n an toàn th?c ph?m

Kính g?i:.......................................................................................................

H? và tên ch? cơ s?: ....................................................................................

Tên cơ s? s?n xu?t đ? ngh? c?p Gi?y ch?ng nh?n:..……………………..........

Đ?a ch? cơ s? s?n xu?t:………………………………………….……………..

Đi?n tho?i:.................................Fax:............................................................

Đ? ngh? đư?c c?p Gi?y ch?ng nh?n cơ s? đ? đi?u ki?n an toàn th?c ph?m cho s?n xu?t

(lo?i th?c ph?m và d?ng s?n ph?m…):.......................................................................

  CH? CƠ S?

(Ký & ghi rõ h? tên)